

حاشیه



آقای باجنق از استقلال رفتی شد؟

پندار توفیقی، معاون باشگاه استقلال که طی روزهای گذشته به دلیل متوقف ماندن فعالیت‌های نقل و انتقالاتی این باشگاه حساسی تحت فشار قرار گرفته است، روز گذشته اقدام جالبی انجام داد که خیلی‌ها آن را به منزله جدایی اش دانستند. توفیقی دیروز همه پست‌های استقلالی خود در اینستاگرامش را پاک کرد تا شایعات درباره برکناری اش از این باشگاه قوت بگیرد. در این خصوص برخی نزدیکان وزیر ورزش هم جدایی او را تایید کردند اما هنوز خبر رسمی درباره رفتنی شدن فردی که به واسطه نسبت فامیلی با امیر خادم آقای باجنق نام گرفته در دست نیست.

عکس نوشت



کولینداگرا بار کیتاروویچ رئیس جمهوری کرواسی در حاشیه نشست ناتو و در آستانه بازی فینال جام جهانی پیراهن تیم ملی کشورش را به ترامپ و ترزا می هدیه داد. او همچنین با اعتماد به نفس اعلام کرد که تیم ملی کشورش جام قهرمانی ۲۰۱۸ را یکشنبه در مسکو بالای سر خواهد برد.



مهراب قاسم‌خانی عکس جالبی از صفحه اول شناسنامه خود در استوری اش منتشر کرد؛ یادش به خیر روزی به سشوار می‌سوزوندیم، سلطان پشت‌مو.



باز یکنان پرسپولیس در اقدامی جالب روز پنجشنبه به‌طور هماهنگ استوری با نوشته «بد قولی» که روی آن خط قرمز کشیده بودند را در اینستاگرام خود انتشار دادند تا به مسئولان باشگاه طعنه بزنند. جالب این‌که این استوری خیلی زود از اینستاگرامشان برداشته شد.



جشنواره فیلم لوکارنو از فهرست فیلم‌های راه یافته به بخش مسابقه هفتاد و یکمین دوره این رویداد سینمایی رونمایی کرد. در بخش مسابقه امسال فیلم‌های عمدتاً زن محور حضور خواهند داشت.

تیتربازی

شما هم که قرمز هستی استاد

مدت‌هاست که در کانال‌های تلگرامی و صفحات اینستاگرامی هواداران استقلال این اتهام به وزیر ورزش زده شده که او به خاطر علاقه شدید پسرش به پرسپولیس، در فصل نقل و انتقالات و دادن منابع مالی به دو تیم محبوب پایتخت، بین استقلال و پرسپولیس تعیض قابل می‌شود. شایعاتی تأیید نشده که حالا سوژه مصاحبه بازیکن سابق استقلال شده. حنیف عمران زاده گفته: «آقای وزیر! عالم و آدم می‌دانند شما پرسپولیسی هستید. پسر شما هم اعتراف کرده که پرسپولیسی است. به امام حسین (ع) قسم‌تان می‌دهم که همه چیز را علتی نکنید.»

درآمد نجومی یووه از پیراهن رونالدو

بعد از انتقادهایی که به قیمت نجومی خرید رونالدو به باشگاه یونونتوس شد، فروشگاه مرکزی این باشگاه تعداد تی‌شرت‌های فروخته شده با نام کریس را منتشر کرد تا خیلی از منتقدان ساکت شوند. این فروشگاه اعلام کرد، طی دو روز ۵۵۰ هزار تی‌شرت رونالدو را فروخته که قیمت هر پیراهن ۱۵۴ یورو بوده است. این یعنی درآمدی حدوداً ۸۵ میلیون یورویی برای باشگاه یونونتوس.

این بار خوش‌وبش با داور زن برزیلی را سوژه کردند فغانی، خاری در چشم حاشیه‌سازان!



شهروند | درست در ساعت‌هایی که باید به انتخاب علیرضا فغانی به عنوان داور دیدار رده‌بندی جام جهانی خوشحالی می‌کردیم، انتشار یکی، دو تصویر عجیب از فغانی حاشیه دیگری برای او درست کرد. انتشار عکس‌های علیرضا فغانی داور بین‌المللی موفق فوتبال ایران در رسانه‌ها و فضای مجازی هنگام دست‌داندن و خوش‌وبش با یک داور زن جنجال به راه انداخته است. آن هم در حالی که موفق‌ترین داور تاریخ فوتبال ایران در جایگاه مخصوص داوران ورزشگاه با همکاران خود سلام و احوالپرسی این چنینی داشته است. تصاویر شکار شده از ورزشگاه و در حاشیه برگزاری بازی انگلیس - کرواسی نشان می‌دهد که فرناندا کلمبو تنها داور زن برزیلی حاضر در جام جهانی به سمت علیرضا فغانی رفته و با او که در سالیان اخیر همواره یکی از بهترین داوران فوتبال جهان بوده سلام و احوالپرسی می‌کند و حتی با فغانی عکسی به یادگار می‌گیرد. بد نیست بدانید که فرناندا کلمبو از سال ۲۰۱۶ و در حاشیه برگزاری مسابقات فوتبال المپیک برزیل که فینال آن را فغانی قضاوت کرد با این داور ایرانی آشنا شده است. داور بین‌المللی ایران در سال‌های اخیر یکی از مشهورترین داوران دنیا فوتبال بوده که عملکرد درخشان او در جام جهانی باعث شد که خیلی‌ها او را اصلی‌ترین شانس قضاوت فینال قلمداد کنند اما در نهایت بازی رده‌بندی به او رسید. به همین خاطر سلام و علیک و درخواست گرفتن عکس یادگاری نباید باعث ایجاد چنین حاشیه بزرگی در آستانه قضاوت بازی رده‌بندی برای تیم داوران ایران شود. همچنین در فرهنگ داوران خارجی سلام و احوالپرسی این چنینی به هیچ‌عنوان عیب نیست و فرناندا کلمبو هم در حضور همسر خود سلام و علیکی گرم با علیرضا فغانی داشت و به همین ترتیب بزرگ کردن این موضوع اتفاق تلخی به نظر می‌رسد. فغانی در این باره گفته است: «این موضوع و صحبت‌هایی که درباره آن می‌شود کوچکترین اهمیتی برای من ندارد. به همین خاطر نیازی هم نمی‌بینم که بخواهم توضیحی درباره‌اش بدهم.» به نظر می‌رسد در بازگشت فغانی به ایران باید شاهد موضع‌گیری تند فغانی درباره حواشی حضورش در روسیه باشیم.

هشتک روز

همراه قهرمان
دالچ
کی روشی پور
تلو

درخواست وزیر ورزش برای معافیت هفت بازیکن تیم ملی فوتبال ایران جنجال زیادی در رسانه‌ها و فضای مجازی به راه انداخت. جدا از این مسأله که مردم اعتقاد دارند عملکرد تیم ملی در حدی نبوده که وزیر ارستاد کل نیروهای مسلح بخواهد این هفت بازیکن را از خدمت مقدس سربازی معاف کند، کاربران فضای مجازی بیشتر از ۶ بازیکن دیگر، روی درخواست معافیت علی قلی‌زاده بحث دارند. این بازیکن در لیست اصلی تیم ملی در جام جهانی جایی نداشت و صرفاً با نظر کی روش تیم را در روسیه همراهی کرد؛ به این ترتیب اصلاً نباید شامل این درخواست می‌شد. به همین ترتیب هشتک #همراه قهرمان برای او داغ شد. مردم سوال می‌کنند که چون تیم را همراهی کرده باید از سربازی معاف شود.

برنامه پنجشنبه شب «بیست هجده» با تهیه‌کنندگی عادل فردوسی پور به موضوع بررسی نتایج و دستاوردهای حضور هفت ساله کارلوس کی‌روش اختصاص داشت. مجری محبوب صداوسیما که موضعی درباره طرفداری اش از کی‌روش وجود دارد، به عقیده برخی مخاطبان فضای مجازی در برنامه اخیر هم نتوانسته موضع شخصی‌اش را پنهان کند و حرف‌هایی در این خصوص زده است. به همین خاطر هشتک «کی روشی پور» در فضای مجازی حسابی داغ شده است.

عکس‌هایی که از مانده هژبری و امیر مقصدلو (تلو) در فضای مجازی منتشر شده، واکنش‌های زیادی را در پی داشته است. بسیاری از اهالی توئیتر و اینستاگرام در این خصوص صحبت‌هایی مطرح کرده و جالب اینکه با هشتک «تلو» حملات زیادی به این خواننده نیز زمینی داشته‌اند.

موفقیت کرواسی با سرمربیگری دالچ در جام جهانی و رسیدن به فینال این مسابقات جنجال بزرگی در فضای مجازی به راه انداخت؛ چرا که این مربی فصل تا آستانه قبول هدایت استقلال هم پیش رفت ولی در نهایت به توافق نرسید. اخیراً هم در حاشیه دعوی برانکو و کی‌روش سرمربی پرسپولیس تأکید کرده بود که ایران برای برنده شدن در جام جهانی به مربی برنده‌ای چون دالچ نیاز داشت. همین اتفاق باعث شد که حامیان کی‌روش این مطلب را عنوان کنند که دلانان مربیان کروات پشت دالچ بودند تا هر طور که شده برای او در ایران تیم پیدا کنند. حالا عملکرد خوب دالچ در تیم ملی کرواسی باعث شد که نام این مربی بیشتر از هر فرد دیگری در روزهای اخیر در فوتبال ایران در توئیتر مورد استفاده قرار بگیرد و منتقدان کی‌روش از نام دالچ برای زیر سوال بردن عملکرد و رفتار این مربی پر تفرالی استفاده کنند.



جنجال
بهترین‌های ۲۰۱۸ این رمان‌ها را باید خواند!



شهروند | همه ساله به بلندی سیاهه کتاب‌ها، فیلم‌ها و رمان‌هایی که باید خوانده و دیده شوند، افزوده می‌شود و خلافت هنرمندان را انگار پایانی نیست. با این‌که در سال‌های اخیر مدام از مرگ رمان گفته شده و... اما همه ساله رمان‌های درخشان دیگری منتشر و سیاهه بهترین‌های این دنیا افزوده می‌شوند. جدیدترین نمونه‌ها را روزنامه ایندیپندنت در گزارشی معرفی کرده است. مردم عادی نوشته دینا ایوانز در صدر جدول «باید خواند»‌های ایندیپندنت قرار دارد. داستانی عاشقانه در جامعه انگلیس به خصوص حاشیه شهر لندن؛ که تکان دهنده است. کلبه استفرد نوشته تیم وینتون دیگر رمان موفق این روزهاست. داستان نوجوانی به نام جکسی کلاکتون که بعد از مرگ مادرش سفری به مقصد نامعلوم آغاز می‌کند. ملکه هر چیز خون‌آلود نوشته جوانا نادین رانیز رماتی تأثیرگذار نامیده‌اند. این نخستین کتاب بزرگسالان جوانا نادین درباره دختری نوجوان به نام دیدواست که زیر سایه نامادری اش بزرگ می‌شود. او

اتفاق
درباره ترابوزان اسپور ترکیه که در پی جذب حسینی و پور علی گنجی است سفر ستاره‌های ایرانی به ساحل دریای سیاه



شهروند | روز گذشته رسانه‌های ترکیه‌ای و مدیران باشگاه ترابوزان اسپور به صورت رسمی خبر توافق نهایی با سید مجید حسینی مدافع استقلال را اعلام کردند. از طرفی گفته می‌شود که مرتضی پور علی گنجی هم به زودی قراردادی با این باشگاه منعقد خواهد کرد. به این ترتیب این باشگاه بزرگ فوتبال ترکیه در نظر دارد برای فصل جدید سوپر لیگ این کشور، قلب خط دفاعی خود را به دو مدافع جوان ملی پوش ایرانی بسپارد. البته آنها از جذب این دو مدافع جوان ایرانی هم نفع اقتصادی خواهند برد و در صورت درخشش می‌توانند با مبلغ بیشتری آنها را به باشگاه‌های بزرگتر ترانسفر کنند. باشگاه ترابوزان اسپور قدمتی ۵۶ ساله در فوتبال ترکیه دارد و در سال ۱۹۶۷ در شهر ترابوزان تأسیس شده و لقبش طوفان دریای سیاه است. این باشگاه البته همواره به یکی از تیم‌های خوب سوپر لیگ ترکیه هم بوده و مسابقات خود را در ورزشگاه ۲۴ هزار نفری حسین عونانی برگزار می‌کند. ترابوزان البته تا سال ۲۰۱۶ با بحران مالی عجیب روبرو بود و همین مسأله باعث تغییرات زیادی در هیأت مدیره‌اش شد. اما در دو سال اخیر

مدیران توانسته‌اند با جذب اسپانسر و ستاره‌های مختلف و انجام کارهای اقتصادی بزرگ همچون خریداری مجموعه‌های ورزشی و زمین و امکانات مختلف پیشرفت مالی قابل توجهی داشته باشند. گفته می‌شود در سال گذشته درآمدی خالص این باشگاه بیش از ۵۰ میلیون یورو بوده است. ترابوزان در طول حضور خود در سوپر لیگ با ۶۶ قهرمانی و ۸ عنوان نایب قهرمانی یکی از پرافتخارترین تیم‌های لیگ ترکیه به حساب می‌آید. البته در تمام دهه‌های گذشته قدرت اصلی در اختیار ۳ بزرگ فوتبال ترکیه یعنی گالاتاسرای فنرباغچه و بشیکتاش بوده است و می‌توان گفت که ترابوزان اسپور بعد از بزرگترین تیم‌های کشور همسایه به حساب می‌آید. هدایت ترابوزان در حال حاضر بر عهده یونال کارامان از فوتبالیست‌ها و مربیان قدیمی ترکیه است. این باشگاه حالا در نظر دارد با جذب مرتضی پور علی گنجی و سید مجید حسینی دو بازیکنی که عملکردی درخشان در قلب خط دفاعی ایران در جام جهانی داشتند، خط دفاعی خود را تقویت کند تا در فصل جدید سوپر لیگ ترکیه حرف‌های زیادی برای